
Smlouva

Město Rychvald                                                                                                         
se sídlem:    Orlovská 678, 735 32 Rychvald
zastoupeno: Mgr. Šárkou Kapkovou, starostou 
IČ:  002 97 615
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2728791/0100
(dále jen „Poskytovatel“)  

a

Základní umělecká škola, Rychvald  
se sídlem: Orlovská 495, 735 32 Rychvald
zastoupena: paní Vlastou Matonogovou, ředitelkou                                                                                   
IČ:  623 31 698
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:  31537791/0100
(dále jen „Příjemce“)                                        
                               

Poskytovatel a Příjemce dále ve smlouvě též jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 10a odst. 5 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

tuto veřejnoprávní smlouvu
o  poskytnutí účelové neinvestiční dotace

Článek  I
1.      Na základě usnesení zastupitelstva Poskytovatele č. 13/… ze dne 15. 3. 2017 se 

Poskytovatel a Příjemce dohodli, že Poskytovatel poskytne Příjemci zúčtovatelnou 
účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 80.000,- (slovy: Osmdesáttisíc korun českých), 
(dále jen „Dotace“).

2.      Dotace je účelově určená. Příjemce se zavazuje, že Dotaci využije výlučně na činnost 
školy v roce 2017 (provozní náklady, nákup drobného hmotného majetku) a při 
použití poskytnuté dotace se bude řídit touto smlouvou, Zásadami pro poskytování 
účelových neinvestičních dotací z rozpočtu Města Rychvald a obecně závaznými 
právními předpisy.  

Článek  II
1. Poskytovatel se zavazuje, že Dotaci poukáže Příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy ve lhůtě splatnosti do deseti (10) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2.      Příjemce se zavazuje, že Dotaci použije nejpozději do 30. listopadu 2017.



Článek  III
1.      Příjemce se zavazuje, že způsob použití Dotace Poskytovateli prokáže předložením 

příslušných účetních dokladů nejpozději do 5. prosince 2017. Doklady se předkládají 
na finančním odboru Městského úřadu v Rychvaldu.       

2. Příjemce se dále zavazuje, že část Dotace, kterou případně nevyužije v roce jejího 
poskytnutí, vrátí Poskytovateli nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce této 
smlouvy, a to příkazem k úhradě na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Přitom uvede variabilní symbol, dle sdělení finančního odboru Městského úřadu v 
Rychvaldu. 

3.     Příjemce se rovněž zavazuje neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů, 
informovat Poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny 
i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, a dále v téže lhůtě 
předložit Poskytovateli veškeré doklady (článek IV dost. 2) týkající se Dotace a jejího 
užití. 

Článek IV
1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn kdykoliv poté, co příjemce 

předložením dokladů, dle následujícího odstavce této smlouvy prokáže, že dotaci použil 
způsobem sjednaným v této smlouvě, nejpozději však po uplynutí lhůty dle ustanovení 
článku III. odstavec 1., provést u Příjemce fyzickou kontrolu splnění závazku Příjemce 
dle ustanovení článku I odst. 2 této smlouvy, to je způsobu použití Dotace ke 
sjednanému účelu.

2.      Příjemce se zavazuje, že Poskytovateli na jeho žádost a v Poskytovatelem stanovené 
lhůtě předloží účetní knihu, účetní výkazy, účetní doklady, bankovní výpisy, příjmové a 
výdajové účetní doklady, daňové doklady - faktury, paragony, a jakékoliv jiné doklady 
týkající se Dotace a jejího užití. Doklady se předkládají na finančním odboru Městského 
úřadu v Rychvaldu.       

3.      Bude-li kontrolou dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy zjištěno, že Dotace byla zcela 
nebo zčásti použita k jinému, než sjednanému účelu (článek I odst. 2), jedná se ze strany 
Příjemce o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 22 Zákona. 

4.    Příjemce je v případě dle předchozího odstavce této smlouvy povinen: 
a) vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou Dotaci nebo její část, a to ve lhůtě 

splatnosti do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k vrácení 
Dotace nebo její části, 

b) zaplatit Poskytovateli penále ve výši a za podmínek dle ust. § 22 odst. 8 Zákona.

5.      Porušení závazku Příjemce dle ustanovení článku III odst. 1, 2 a 3 a odstavce 2 tohoto 
článku této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 Zákona. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % z částky 
uvedené v článku I odst. 1.



Článek V
1. Smluvní strany prohlašují, že kromě Dotace poskytnuté Poskytovatelem na základě 

této smlouvy může být Příjemci v budoucnu na základě rozhodnutí k tomu 
příslušného orgánu Poskytovatele poskytnuta také další zúčtovatelná účelová dotace. 
O poskytnutí takové další zúčtovatelné účelové dotace musí být uzavřena zvláštní 
smlouva. Smluvní strany však v této souvislosti sjednávají, že další zúčtovatelná 
účelová dotace dle tohoto článku smlouvy může být Příjemci poskytnuta pouze za 
předpokladu, že Příjemce zcela vyčerpá dotaci dle této smlouvy a současně splní 
veškeré závazky dle této smlouvy, případně závazky, které mu na základě této 
smlouvy vzniknou. 

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy na úřední desce Poskytovatele v souladu 
s ust. § 10d odst. 1 Zákona.

Článek  VI
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace dle této smlouvy rozhoduje podle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad 
v přenesené působnosti, v jehož správním obvodu se Poskytovatel nachází. 

3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Smlouvu je možno písemně 
měnit nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na 
ústní ujednání se nebere zřetel.

4. Pro práva, závazky, a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené platí platné 
obecně závazné právní předpisy.

5. Tato smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.  Všechna tři vyhotovení této smlouvy mají 
stejnou platnost.

V Rychvaldě, dne:   

za Poskytovatele:                                                  za Příjemce: 

                                  
____________________________                         ______________________________

                                     Mgr. Šárka Kapková                                                 Vlasta Matonogová                                                                                                        
                      starosta            ředitelka  



Smlouva

Město Rychvald                                                                                                         
se sídlem:    Orlovská 678, 735 32 Rychvald
zastoupeno: Mgr. Šárkou Kapkovou, starostou 
IČ:  002 97 615
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2728791/0100
(dále jen „Poskytovatel“)  

a

Náboženská obec Církve československé husitské v Rychvaldu
se sídlem: U Pošty 752, 735 32 Rychvald
zastoupena: radou starších: Václavem Volfem, předsedou

Mgr. Janou Šilerovou, farářkou
Zdenkou Bravanskou, finančním zpravodajem

IČ: 603 36 765
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:  1724132329/0800
(dále jen „Příjemce“)                                        
                               
Poskytovatel a Příjemce dále ve smlouvě též jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 10a odst. 5 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

tuto veřejnoprávní smlouvu
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace

Článek I
1.      Na základě usnesení zastupitelstva Poskytovatele č. 13/… ze dne 15. 3. 2017 se 

Poskytovatel a Příjemce dohodli, že Poskytovatel poskytne Příjemci zúčtovatelnou 
účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 500.000,- (slovy: Pětsettisíc korun českých), 
(dále jen „Dotace“).

2.      Dotace je účelově určená. Příjemce se zavazuje, že Dotaci využije výlučně na opravu 
krovů a plechů střechy věže kostela v roce 2017 a při použití poskytnuté dotace se 
bude řídit touto smlouvou, Zásadami pro poskytování účelových neinvestičních dotací 
z rozpočtu Města Rychvald a obecně závaznými právními předpisy.  

Článek II
1.      Poskytovatel se zavazuje, že Dotaci poukáže Příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví 

této 
smlouvy ve lhůtě splatnosti do deseti (10) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  



2.      Příjemce se zavazuje, že Dotaci použije nejpozději do 30. listopadu 2017.

Článek III
1.      Příjemce se zavazuje, že způsob použití Dotace Poskytovateli prokáže předložením 

příslušných účetních dokladů nejpozději do 5. prosince 2017. Doklady se předkládají 
na finančním odboru Městského úřadu v Rychvaldu.       

2. Příjemce se dále zavazuje, že část Dotace, kterou případně nevyužije v roce jejího 
poskytnutí, vrátí Poskytovateli nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce této 
smlouvy, a to příkazem k úhradě na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Přitom uvede variabilní symbol, dle sdělení finančního odboru Městského úřadu v 
Rychvaldu. 

3.     Příjemce se rovněž zavazuje neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů, 
informovat Poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny 
i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, a dále v téže lhůtě 
předložit Poskytovateli veškeré doklady (článek IV dost. 2) týkající se Dotace a jejího 
užití. 

Článek IV
1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn provést:

a) průběžnou veřejnosprávní kontrolu
b) následnou veřejnosprávní kontrolu kdykoliv poté, co příjemce předložením dokladů, 
dle následujícího odstavce této smlouvy prokáže, že dotaci použil způsobem sjednaným 
v této smlouvě, nejpozději však po uplynutí lhůty dle ustanovení článku III. odstavec 1.,
provést u Příjemce fyzickou kontrolu splnění závazku Příjemce dle ustanovení článku I 
odst. 2 této smlouvy, to je způsobu použití Dotace ke sjednanému účelu.

2.      Příjemce se zavazuje, že Poskytovateli na jeho žádost a v Poskytovatelem stanovené 
lhůtě předloží účetní knihu, účetní výkazy, účetní doklady, bankovní výpisy, příjmové a 
výdajové účetní doklady, daňové doklady - faktury, paragony, a jakékoliv jiné doklady 
týkající se Dotace a jejího užití. Doklady se předkládají na finančním odboru Městského 
úřadu v Rychvaldu.       

3.      Bude-li kontrolou dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy zjištěno, že Dotace byla zcela 
nebo zčásti použita k jinému, než sjednanému účelu (článek I odst. 2), jedná se ze strany 
Příjemce o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 22 Zákona. 

4.    Příjemce je v případě dle předchozího odstavce této smlouvy povinen: 
a) vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou Dotaci nebo její část, a to ve lhůtě 

splatnosti do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k vrácení 
Dotace nebo její části, 

b) zaplatit Poskytovateli penále ve výši a za podmínek dle ust. § 22 odst. 8 Zákona.

5.      Porušení závazku Příjemce dle ustanovení článku III odst. 1, 2 a 3 a odstavce 2 tohoto 
článku této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 Zákona. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % z částky 
uvedené v článku I odst. 1.



Článek V
1. Smluvní strany prohlašují, že kromě Dotace poskytnuté Poskytovatelem na základě této 

smlouvy může být Příjemci v budoucnu na základě rozhodnutí k tomu příslušného 
orgánu Poskytovatele poskytnuta také další zúčtovatelná účelová dotace. O poskytnutí 
takové další zúčtovatelné účelové dotace musí být uzavřena zvláštní smlouva. Smluvní 
strany však v této souvislosti sjednávají, že další zúčtovatelná účelová dotace dle tohoto 
článku smlouvy může být Příjemci poskytnuta pouze za předpokladu, že Příjemce zcela 
vyčerpá dotaci dle této smlouvy a současně splní veškeré závazky dle této smlouvy, 
případně závazky, které mu na základě této smlouvy vzniknou. 

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy na úřední desce Poskytovatele v souladu 
s ust. § 10d odst. 1 Zákona.

Článek VI
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace dle této smlouvy rozhoduje podle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad 
v přenesené působnosti, v jehož správním obvodu se Poskytovatel nachází. 

3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Smlouvu je možno písemně 
měnit nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na 
ústní ujednání se nebere zřetel.

4. Pro práva, závazky a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené platí platné 
obecně závazné právní předpisy.

5. Tato smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.  Všechna tři vyhotovení této smlouvy mají 
stejnou platnost.

V Rychvaldě, dne:   

za Poskytovatele:                                                  za Příjemce: 
rada starších

                                  
____________________________                         ______________________________

                                    Mgr. Šárka Kapková                                                          Václav Volf                                                      
                      starosta           předseda

_____________________________
     Mgr. Jana Šilerová   

   Farářka

_____________________________



     Zdena Bravanská
     finanční zpravodaj

Smlouva

Město Rychvald                                                                                                         
se sídlem:    Orlovská 678, 735 32 Rychvald
zastoupeno: Mgr. Šárkou Kapkovou, starostou 
IČ:  002 97 615
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2728791/0100
(dále jen „Poskytovatel“)  

a

Rychvaldský spolek šachový 1945
se sídlem: čp. 1941, 735 32 Rychvald
zastoupen: Ing. Bohdanem Adamčíkem, předsedou
IČ: 623 31 469
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu:  231548081/0300
(dále jen „Příjemce“)                                        
                               
Poskytovatel a Příjemce dále ve smlouvě též jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 10a odst. 5 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

tuto veřejnoprávní smlouvu
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace

Článek I
1.      Na základě usnesení zastupitelstva Poskytovatele č. 13/… ze dne 15. 3. 2017 se 

Poskytovatel a Příjemce dohodli, že Poskytovatel poskytne Příjemci zúčtovatelnou 
účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 73.400,- (slovy: Sedmdesáttřitisíc čtyřista
korun českých), (dále jen „Dotace“).

2.      Dotace je účelově určená. Příjemce se zavazuje, že Dotaci využije výlučně na 
sportovní a organizační činnost spolku ve výši Kč 63.400,-- a na trenéry pro 
mládež ve výši Kč 10.000,--, v roce 2017 a při použití poskytnuté dotace se bude řídit 
touto smlouvou, Zásadami pro poskytování účelových neinvestičních dotací z rozpočtu 
Města Rychvald a obecně závaznými právními předpisy.  

Článek II
1.      Poskytovatel se zavazuje, že Dotaci poukáže Příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví 

této 
smlouvy ve lhůtě splatnosti do deseti (10) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2.      Příjemce se zavazuje, že Dotaci použije nejpozději do 30. listopadu 2017.



Článek III
1.      Příjemce se zavazuje, že způsob použití Dotace Poskytovateli prokáže předložením 

příslušných účetních dokladů nejpozději do 5. prosince 2017. Doklady se předkládají 
na finančním odboru Městského úřadu v Rychvaldu.       

2. Příjemce se dále zavazuje, že část Dotace, kterou případně nevyužije v roce jejího 
poskytnutí, vrátí Poskytovateli nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce této 
smlouvy, a to příkazem k úhradě na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Přitom uvede variabilní symbol, dle sdělení finančního odboru Městského úřadu v 
Rychvaldu. 

3.     Příjemce se rovněž zavazuje neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů, 
informovat Poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny 
i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, a dále v téže lhůtě 
předložit Poskytovateli veškeré doklady (článek IV dost. 2) týkající se Dotace a jejího 
užití. 

Článek IV
1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn provést:

a) průběžnou veřejnosprávní kontrolu
b) následnou veřejnosprávní kontrolu kdykoliv poté, co příjemce předložením dokladů, 
dle následujícího odstavce této smlouvy prokáže, že dotaci použil způsobem sjednaným 
v této smlouvě, nejpozději však po uplynutí lhůty dle ustanovení článku III. odstavec 1.,
provést u Příjemce fyzickou kontrolu splnění závazku Příjemce dle ustanovení článku I 
odst. 2 této smlouvy, to je způsobu použití Dotace ke sjednanému účelu.

2.      Příjemce se zavazuje, že Poskytovateli na jeho žádost a v Poskytovatelem stanovené 
lhůtě předloží účetní knihu, účetní výkazy, účetní doklady, bankovní výpisy, příjmové a 
výdajové účetní doklady, daňové doklady - faktury, paragony, a jakékoliv jiné doklady 
týkající se Dotace a jejího užití. Doklady se předkládají na finančním odboru Městského 
úřadu v Rychvaldu.       

3.      Bude-li kontrolou dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy zjištěno, že Dotace byla zcela 
nebo zčásti použita k jinému, než sjednanému účelu (článek I odst. 2), jedná se ze strany 
Příjemce o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 22 Zákona. 

4.    Příjemce je v případě dle předchozího odstavce této smlouvy povinen: 
a) vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou Dotaci nebo její část, a to ve lhůtě 

splatnosti do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k vrácení 
Dotace nebo její části, 

b) zaplatit Poskytovateli penále ve výši a za podmínek dle ust. § 22 odst. 8 Zákona.

5.      Porušení závazku Příjemce dle ustanovení článku III odst. 1, 2 a 3 a odstavce 2 tohoto 
článku této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 Zákona. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % z částky 
uvedené v článku I odst. 1.



Článek V
1. Smluvní strany prohlašují, že kromě Dotace poskytnuté Poskytovatelem na základě této 

smlouvy může být Příjemci v budoucnu na základě rozhodnutí k tomu příslušného 
orgánu Poskytovatele poskytnuta také další zúčtovatelná účelová dotace. O poskytnutí 
takové další zúčtovatelné účelové dotace musí být uzavřena zvláštní smlouva. Smluvní 
strany však v této souvislosti sjednávají, že další zúčtovatelná účelová dotace dle tohoto 
článku smlouvy může být Příjemci poskytnuta pouze za předpokladu, že Příjemce zcela 
vyčerpá dotaci dle této smlouvy a současně splní veškeré závazky dle této smlouvy, 
případně závazky, které mu na základě této smlouvy vzniknou. 

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy na úřední desce Poskytovatele v souladu 
s ust. § 10d odst. 1 Zákona.

Článek VI
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace dle této smlouvy rozhoduje podle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad 
v přenesené působnosti, v jehož správním obvodu se Poskytovatel nachází. 

3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Smlouvu je možno písemně 
měnit nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na 
ústní ujednání se nebere zřetel.

4. Pro práva, závazky a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené platí platné 
obecně závazné právní předpisy.

5. Tato smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.  Všechna tři vyhotovení této smlouvy mají 
stejnou platnost.

V Rychvaldě, dne:   

za Poskytovatele:                                                  za Příjemce: 

                                  
____________________________                        ______________________________

                                    Mgr. Šárka Kapková                                                   Ing. Bohdan Adamčík                                                                                                    
                      starosta             předseda   



Smlouva

Město Rychvald                                                                                                         
se sídlem:    Orlovská 678, 735 32 Rychvald
zastoupeno: Mgr. Šárkou Kapkovou, starostou 
IČ:  002 97 615
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2728791/0100
(dále jen „Poskytovatel“)  

a

Tělocvičná jednota Sokol Rychvald
se sídlem:    Na Fojtství 764, 735 32 Rychvald
zastoupena: Ing. Vratislavem Tylem, starostou

Ing. Ondřejem Halškou, jednatelem
IČ: 449 38 152
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu:  1726008399/0800
(dále jen „Příjemce“)                                        
                               
Poskytovatel a Příjemce dále ve smlouvě též jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 10a odst. 5 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

tuto veřejnoprávní smlouvu
o  poskytnutí účelové neinvestiční dotace

Článek  I
1.      Na základě usnesení zastupitelstva Poskytovatele č. 13/… ze dne 15. 3. 2017 se 

Poskytovatel a Příjemce dohodli, že Poskytovatel poskytne příjemci zúčtovatelnou 
účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 354.800,-- (slovy: Třistapadesátčtyřitisíc
osmset korun českých), (dále jen „Dotace“).

2.      Dotace je účelově určená. Příjemce se zavazuje, že Dotaci využije výlučně na 
sportovní a organizační činnost ve výši Kč 214.800,--, na trenéry pro mládež ve
výši Kč 50.000,-- a na opravy a údržbu ve výši Kč 90.000,-- a při použití poskytnuté 
dotace se bude řídit touto smlouvou, Zásadami pro poskytování účelových 
neinvestičních dotací z rozpočtu Města Rychvald a obecně závaznými právními 
předpisy.  

3.      Dotace může být v rámci sportovní a organizační činnosti použita též na úhradu 
elektrické energie, tepla a vody spotřebované při sportovní a organizační činnosti nebo 
v souvislosti s ní, a to ve výši max. 2/3 skutečných ročních nákladů, což musí být 



doloženo vyúčtováním spotřeby za zúčtovatelné období od 1. 1. do 31. 12 daného roku. 
V případě, že Příjemce dotace provozuje rovněž podnikatelskou činnost a bude-li dotaci 
používat na úhradu elektrické energie, tepla a vody, je povinen mít samostatný (alespoň 
podružný) elektroměr, plynoměr a vodoměr (mimo paušální úhradu vodného a 
stočného) pro sportovní a organizační činnost a samostatný elektroměr, plynoměr a 
vodoměr pro podnikatelskou činnost.   

Článek  II
1. Poskytovatel se zavazuje, že Dotaci poukáže Příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy ve lhůtě splatnosti do deseti (10) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2.      Příjemce se zavazuje, že Dotaci použije nejpozději do 31. prosince 2017.

Článek  III
1.      Příjemce se zavazuje, že způsob použití Dotace Poskytovateli prokáže předložením 

příslušných účetních dokladů nejpozději do 31. ledna 2018. Doklady se předkládají na 
finančním odboru Městského úřadu v Rychvaldu.       

2. Příjemce se dále zavazuje, že část Dotace, kterou případně nevyužije v roce jejího 
poskytnutí, vrátí Poskytovateli nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce této 
smlouvy, a to příkazem k úhradě na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Přitom uvede variabilní symbol, dle sdělení finančního odboru Městského úřadu v 
Rychvaldu. 

3.     Příjemce se rovněž zavazuje neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů, 
informovat Poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny 
i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, a dále v téže lhůtě 
předložit Poskytovateli veškeré doklady (článek IV dost. 2) týkající se Dotace a jejího 
užití. 

Článek IV
1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn kdykoliv poté, co příjemce 

předložením dokladů, dle následujícího odstavce této smlouvy prokáže, že dotaci použil 
způsobem sjednaným v této smlouvě, nejpozději však po uplynutí lhůty dle ustanovení 
článku III. odstavec 1., provést u Příjemce fyzickou kontrolu splnění závazku Příjemce 
dle ustanovení článku I odst. 2 této smlouvy, to je způsobu použití Dotace ke 
sjednanému účelu.

2.      Příjemce se zavazuje, že Poskytovateli na jeho žádost a v Poskytovatelem stanovené 
lhůtě předloží účetní knihu, účetní výkazy, účetní doklady, bankovní výpisy, příjmové a 
výdajové účetní doklady, daňové doklady - faktury, paragony, a jakékoliv jiné doklady 
týkající se Dotace a jejího užití. Doklady se předkládají na finančním odboru Městského 
úřadu v Rychvaldu.       

3.      Bude-li kontrolou dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy zjištěno, že Dotace byla zcela 
nebo zčásti použita k jinému, než sjednanému účelu (článek I odst. 2), jedná se ze strany 
Příjemce o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 22 Zákona. 

4.    Příjemce je v případě dle předchozího odstavce této smlouvy povinen: 
a) vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou Dotaci nebo její část, a to ve lhůtě 

splatnosti do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k vrácení 
Dotace nebo její části, 



b) zaplatit Poskytovateli penále ve výši a za podmínek dle ust. § 22 odst. 8 Zákona.

5.      Porušení závazku Příjemce dle ustanovení článku III odst. 1, 2 a 3 a odstavce 2 tohoto 
článku této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 Zákona. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % z částky 
uvedené v článku I odst. 1.

Článek V
1. Smluvní strany prohlašují, že kromě Dotace poskytnuté Poskytovatelem na základě 

této smlouvy může být Příjemci v budoucnu na základě rozhodnutí k tomu 
příslušného orgánu Poskytovatele poskytnuta také další zúčtovatelná účelová dotace. 
O poskytnutí takové další zúčtovatelné účelové dotace musí být uzavřena zvláštní 
smlouva. Smluvní strany však v této souvislosti sjednávají, že další zúčtovatelná 
účelová dotace dle tohoto článku smlouvy může být Příjemci poskytnuta pouze za 
předpokladu, že Příjemce zcela vyčerpá dotaci dle této smlouvy a současně splní 
veškeré závazky dle této smlouvy, případně závazky, které mu na základě této 
smlouvy vzniknou. 

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy na úřední desce Poskytovatele v souladu 
s ust. § 10d odst. 1 Zákona.

Článek  VI
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace dle této smlouvy rozhoduje podle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad 
v přenesené působnosti, v jehož správním obvodu se Poskytovatel nachází. 

3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Smlouvu je možno písemně 
měnit nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na 
ústní ujednání se nebere zřetel.

4. Pro práva, závazky, a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené platí platné 
obecně závazné právní předpisy.

5. Tato smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.  Všechna tři vyhotovení této smlouvy mají 
stejnou platnost.

V Rychvaldě, dne:   

za Poskytovatele:                                                  za Příjemce: 
                                  
___________________________                         ______________________________

                                     Mgr. Šárka Kapková                                                     Ing. Vratislav Tyl                                                                                                           
                      starosta            předseda  

                  ______________________________



   Ing. Ondřej Halška
            jednatel

Smlouva

Město Rychvald                                                                                                         
se sídlem:    Orlovská 678, 735 32 Rychvald
zastoupeno: Mgr. Šárkou Kapkovou, starostou 
IČ:  002 97 615
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2728791/0100
(dále jen „Poskytovatel“)  

a

T.J. Baník Rychvald z. s. 
se sídlem:    čp. 1497, 735 32 Rychvald
zastoupena: panem Lubomírem Skýbou, předsedou
IČ: 452 39 142
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Rychvald
číslo účtu:  1726017359/0800
(dále jen „Příjemce“)                                        
                               
Poskytovatel a Příjemce dále ve smlouvě též jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 10a odst. 5 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

tuto veřejnoprávní smlouvu
o  poskytnutí účelové neinvestiční dotace

Článek  I
1.      Na základě usnesení zastupitelstva Poskytovatele č. 13/… ze dne 15. 3. 2017 se 

Poskytovatel a Příjemce dohodli, že Poskytovatel poskytne příjemci zúčtovatelnou 
účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 190.300,-- (slovy: Jednostodevadestáttisíc třista
korun českých), (dále jen „Dotace“).

2.      Dotace je účelově určená. Příjemce se zavazuje, že Dotaci využije výlučně na 
sportovní a organizační činnost ve výši Kč 95.300,--, na trenéry pro mládež ve výši
Kč 15.000,-- a na opravu střechy nad tělocvičnou a šatnami - II. etapa ve výši Kč 
80.000,-- a při použití poskytnuté dotace se bude řídit touto smlouvou, Zásadami pro 
poskytování účelových neinvestičních dotací z rozpočtu Města Rychvald a obecně 
závaznými právními předpisy.  

3. Dotace může být v rámci sportovní a organizační činnosti použita též na úhradu 
elektrické energie, tepla a vody spotřebované při sportovní a organizační činnosti nebo 
v souvislosti s ní, a to ve výši max. 2/3 skutečných ročních nákladů, což musí být 
doloženo vyúčtováním spotřeby za zúčtovatelné období od 1. 1. do 31. 12 daného roku. 
V případě, že Příjemce dotace provozuje rovněž podnikatelskou činnost a bude-li dotaci
používat na úhradu elektrické energie, tepla a vody, je povinen mít samostatný (alespoň 



podružný) elektroměr, plynoměr a vodoměr (mimo paušální úhradu vodného a 
stočného) pro sportovní a organizační činnost a samostatný elektroměr, plynoměr a 
vodoměr pro podnikatelskou činnost.   

Článek  II
1. Poskytovatel se zavazuje, že Dotaci poukáže Příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy ve lhůtě splatnosti do deseti (10) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2.      Příjemce se zavazuje, že Dotaci použije nejpozději do 31. prosince 2017.

Článek  III
1.      Příjemce se zavazuje, že způsob použití Dotace Poskytovateli prokáže předložením 

příslušných účetních dokladů nejpozději do 31. ledna 2018. Doklady se předkládají na 
finančním odboru Městského úřadu v Rychvaldu.       

2. Příjemce se dále zavazuje, že část Dotace, kterou případně nevyužije v roce jejího 
poskytnutí, vrátí Poskytovateli nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce této 
smlouvy, a to příkazem k úhradě na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Přitom uvede variabilní symbol, dle sdělení finančního odboru Městského úřadu v 
Rychvaldu. 

3.     Příjemce se rovněž zavazuje neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů, 
informovat Poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny 
i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, a dále v téže lhůtě 
předložit Poskytovateli veškeré doklady (článek IV dost. 2) týkající se Dotace a jejího 
užití. 

Článek IV
1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn kdykoliv poté, co příjemce 

předložením dokladů, dle následujícího odstavce této smlouvy prokáže, že dotaci použil 
způsobem sjednaným v této smlouvě, nejpozději však po uplynutí lhůty dle ustanovení 
článku III. odstavec 1., provést u Příjemce fyzickou kontrolu splnění závazku Příjemce 
dle ustanovení článku I odst. 2 této smlouvy, to je způsobu použití Dotace ke 
sjednanému účelu.

2.      Příjemce se zavazuje, že Poskytovateli na jeho žádost a v Poskytovatelem stanovené 
lhůtě předloží účetní knihu, účetní výkazy, účetní doklady, bankovní výpisy, příjmové a 
výdajové účetní doklady, daňové doklady - faktury, paragony, a jakékoliv jiné doklady 
týkající se Dotace a jejího užití. Doklady se předkládají na finančním odboru Městského 
úřadu v Rychvaldu.       

3.      Bude-li kontrolou dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy zjištěno, že Dotace byla zcela 
nebo zčásti použita k jinému, než sjednanému účelu (článek I odst. 2), jedná se ze strany 
Příjemce o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 22 Zákona. 

4.    Příjemce je v případě dle předchozího odstavce této smlouvy povinen: 
a) vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou Dotaci nebo její část, a to ve lhůtě 

splatnosti do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k vrácení 
Dotace nebo její části, 

b) zaplatit Poskytovateli penále ve výši a za podmínek dle ust. § 22 odst. 8 Zákona.



5.      Porušení závazku Příjemce dle ustanovení článku III odst. 1, 2 a 3 a odstavce 2 tohoto 
článku této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 Zákona. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % z částky 
uvedené v článku I odst. 1.

Článek V
1. Smluvní strany prohlašují, že kromě Dotace poskytnuté Poskytovatelem na základě 

této smlouvy může být Příjemci v budoucnu na základě rozhodnutí k tomu 
příslušného orgánu Poskytovatele poskytnuta také další zúčtovatelná účelová dotace. 
O poskytnutí takové další zúčtovatelné účelové dotace musí být uzavřena zvláštní 
smlouva. Smluvní strany však v této souvislosti sjednávají, že další zúčtovatelná 
účelová dotace dle tohoto článku smlouvy může být Příjemci poskytnuta pouze za 
předpokladu, že Příjemce zcela vyčerpá dotaci dle této smlouvy a současně splní 
veškeré závazky dle této smlouvy, případně závazky, které mu na základě této 
smlouvy vzniknou. 

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy na úřední desce Poskytovatele v souladu 
s ust. § 10d odst. 1 Zákona.

Článek  VI
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace dle této smlouvy rozhoduje podle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad 
v přenesené působnosti, v jehož správním obvodu se Poskytovatel nachází. 

3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Smlouvu je možno písemně
měnit nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na 
ústní ujednání se nebere zřetel.

4. Pro práva, závazky a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené platí platné 
obecně závazné právní předpisy.

5. Tato smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.  Všechna tři vyhotovení této smlouvy mají 
stejnou platnost.

V Rychvaldě, dne :   

za Poskytovatele:                                                  za Příjemce: 

                                  
____________________________                         ______________________________

                                    Mgr. Šárka Kapková                                                    Lubomír Skýba                                                                                                                
                      starosta         předseda  



Smlouva

Město Rychvald                                                                                                         
se sídlem:    Orlovská 678, 735 32 Rychvald
zastoupeno: Mgr. Šárkou Kapkovou, starostou 
IČ:  002 97 615
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  2728791/0100
(dále jen „Poskytovatel“)  

a

TJ Slavoj Rychvald, z. s.
se sídlem:    735 32 Rychvald
zastoupena: panem Karlem Lipjakem, předsedou
IČ: 449 38 357
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:  1724498339/0800
(dále jen „Příjemce“)                                        
                               
Poskytovatel a Příjemce dále ve smlouvě též jako „Smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ust. § 10a odst. 5 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

tuto veřejnoprávní smlouvu
o  poskytnutí účelové neinvestiční dotace

Článek  I
1.      Na základě usnesení zastupitelstva Poskytovatele č. 13/… ze dne 15. 3. 2017 se 

Poskytovatel a Příjemce dohodli, že Poskytovatel poskytne příjemci zúčtovatelnou 
účelovou neinvestiční dotaci ve výši Kč 281.500,-- (slovy: Dvěstěosmdesátjednatisíc
pětset korun českých), (dále jen „Dotace“).

2.      Dotace je účelově určená. Příjemce se zavazuje, že Dotaci využije výlučně na 
sportovní a organizační činnost ve výši Kč 169.500,--, na trenéry pro mládež ve
výši Kč 62.000,-- a na opravy a údržbu ve výši Kč 50.000,--. a při použití poskytnuté 
dotace se bude řídit touto smlouvou, Zásadami pro poskytování účelových 
neinvestičních dotací z rozpočtu Města Rychvald a obecně závaznými právními 
předpisy.  

3.      Dotace může být v rámci sportovní a organizační činnosti použita též na úhradu 
elektrické energie, tepla a vody spotřebované při sportovní a organizační činnosti nebo 
v souvislosti s ní, a to ve výši max. 2/3 skutečných ročních nákladů, což musí být 
doloženo vyúčtováním spotřeby za zúčtovatelné období od 1. 1. do 31. 12 daného roku. 
V případě, že Příjemce dotace provozuje rovněž podnikatelskou činnost a bude-li dotaci 



používat na úhradu elektrické energie, tepla a vody, je povinen mít samostatný (alespoň 
podružný) elektroměr, plynoměr a vodoměr (mimo paušální úhradu vodného a 
stočného) pro sportovní a organizační činnost a samostatný elektroměr, plynoměr a 
vodoměr pro podnikatelskou činnost.   

Článek  II
1. Poskytovatel se zavazuje, že Dotaci poukáže Příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví 

této smlouvy ve lhůtě splatnosti do deseti (10) dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

2.      Příjemce se zavazuje, že Dotaci použije nejpozději do 31. prosince 2017.

Článek  III
1.      Příjemce se zavazuje, že způsob použití Dotace Poskytovateli prokáže předložením 

příslušných účetních dokladů nejpozději do 31. ledna 2018. Doklady se předkládají na 
finančním odboru Městského úřadu v Rychvaldu.       

2. Příjemce se dále zavazuje, že část Dotace, kterou případně nevyužije v roce jejího 
poskytnutí, vrátí Poskytovateli nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce této 
smlouvy, a to příkazem k úhradě na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Přitom uvede variabilní symbol, dle sdělení finančního odboru Městského úřadu v 
Rychvaldu. 

3.     Příjemce se rovněž zavazuje neprodleně, nejpozději však do 10 kalendářních dnů, 
informovat Poskytovatele o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny 
i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy, a dále v téže lhůtě 
předložit Poskytovateli veškeré doklady (článek IV dost. 2) týkající se Dotace a jejího 
užití. 

Článek IV
1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn kdykoliv poté, co příjemce 

předložením dokladů, dle následujícího odstavce této smlouvy prokáže, že dotaci použil 
způsobem sjednaným v této smlouvě, nejpozději však po uplynutí lhůty dle ustanovení 
článku III. odstavec 1., provést u Příjemce fyzickou kontrolu splnění závazku Příjemce 
dle ustanovení článku I odst. 2 této smlouvy, to je způsobu použití Dotace ke 
sjednanému účelu.

2.      Příjemce se zavazuje, že Poskytovateli na jeho žádost a v Poskytovatelem stanovené 
lhůtě předloží účetní knihu, účetní výkazy, účetní doklady, bankovní výpisy, příjmové a 
výdajové účetní doklady, daňové doklady - faktury, paragony, a jakékoliv jiné doklady 
týkající se Dotace a jejího užití. Doklady se předkládají na finančním odboru Městského 
úřadu v Rychvaldu.       

3.      Bude-li kontrolou dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy zjištěno, že Dotace byla zcela 
nebo zčásti použita k jinému, než sjednanému účelu (článek I odst. 2), jedná se ze strany 
Příjemce o porušení rozpočtové kázně dle ust. § 22 Zákona. 

4.    Příjemce je v případě dle předchozího odstavce této smlouvy povinen: 
a) vrátit Poskytovateli neoprávněně použitou Dotaci nebo její část, a to ve lhůtě 

splatnosti do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy Poskytovatele k vrácení 
Dotace nebo její části, 



b) zaplatit Poskytovateli penále ve výši a za podmínek dle ust. § 22 odst. 8 Zákona.

5.      Porušení závazku Příjemce dle ustanovení článku III odst. 1, 2 a 3 a odstavce 2 tohoto 
článku této smlouvy je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 
6 Zákona. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví ve výši 5 % z částky 
uvedené v článku I odst. 1.

Článek V
1. Smluvní strany prohlašují, že kromě Dotace poskytnuté Poskytovatelem na základě 

této smlouvy může být Příjemci v budoucnu na základě rozhodnutí k tomu 
příslušného orgánu Poskytovatele poskytnuta také další zúčtovatelná účelová dotace. 
O poskytnutí takové další zúčtovatelné účelové dotace musí být uzavřena zvláštní 
smlouva. Smluvní strany však v této souvislosti sjednávají, že další zúčtovatelná 
účelová dotace dle tohoto článku smlouvy může být Příjemci poskytnuta pouze za 
předpokladu, že Příjemce zcela vyčerpá dotaci dle této smlouvy a současně splní 
veškeré závazky dle této smlouvy, případně závazky, které mu na základě této 
smlouvy vzniknou. 

2. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy na úřední desce Poskytovatele v souladu 
s ust. § 10d odst. 1 Zákona.

Článek  VI
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

2. Spory z právních poměrů při poskytnutí Dotace dle této smlouvy rozhoduje podle 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, krajský úřad 
v přenesené působnosti, v jehož správním obvodu se Poskytovatel nachází. 

3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Smlouvu je možno písemně
měnit nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na 
ústní ujednání se nebere zřetel.

4. Pro práva, závazky a právní vztahy v této smlouvě zvláště neupravené platí platné 
obecně závazné právní předpisy.

5. Tato smlouva se sepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.  Všechna tři vyhotovení této smlouvy mají 
stejnou platnost.

V Rychvaldě, dne:   

za Poskytovatele:                                                  za Příjemce: 

                                  
____________________________                         ______________________________



                                     Mgr. Šárka Kapková                                                      Karel Lipjak                                                                                                        
                      starosta           předseda  


	Město Rychvald
	se sídlem:    
	zastoupeno: 
	Základní umělecká škola, Rychvald  
	se sídlem:
	zastoupena: 
	Článek  I
	Článek  II
	Článek  III
	Článek IV
	Článek  VI





	Město Rychvald
	se sídlem:    
	zastoupeno: 
	Náboženská obec Církve československé husitské v Rychvaldu
	Článek I
	Článek II
	Článek III
	Článek IV
	Článek VI





	Město Rychvald
	se sídlem:    
	zastoupeno: 
	Rychvaldský spolek šachový 1945
	Článek I
	Článek II
	Článek III
	Článek IV
	Článek VI





	Město Rychvald
	se sídlem:    
	zastoupeno: 
	Tělocvičná jednota Sokol Rychvald
	Článek  I
	Článek  II
	Článek  III
	Článek IV
	Článek  VI





	Město Rychvald
	se sídlem:    
	zastoupeno: 
	T.J. Baník Rychvald z. s.
	Článek  I
	Článek  II
	Článek  III
	Článek IV
	Článek  VI





	Město Rychvald
	se sídlem:    
	zastoupeno: 
	TJ Slavoj Rychvald, z. s.
	Článek  I
	Článek  II
	Článek  III
	Článek IV
	Článek  VI








